TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36

Edital nº 008/2021

Data de publicação: 24 de fevereiro de 2021
Categoria: Audiências Públicas

Edital nº 008/2021

Convocação para Audiência Pública

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO - RS, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o modelo de distanciamento
controlado do estado, o qual foi adotado por este município, resolve tornar pública a ALTERAÇÃO do Edital Nº
001/2021 de Convocação para Audiência Pública

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/785/7edcLU5bbwb5aB4YXxUeU_Z9Fz1_f2_n.pdf

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/785/7edcLU5bbwb5aB4YXxUeU_Z9Fz1_f2_n.pdf